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I n f o r m a c j e  o g ó l n e

Oferta nr ALE-MW-479

Rodzaj wynajem

Lokalizacja Łódź

Dzielnica Bałuty

Rejon Radogoszcz

Rodzaj budynku apartamentowiec

Liczba pokoi 3

Pow. całkowita [m2] 73.00 m²

Piętro 1p

Liczba pięter w budynku 3

Kaucja zabezp. 1500

Cena/m2 20.55

Status aktualna

Imię i nazwisko Katarzyna Hołodewicz

Telefon komórkowy 536 - 111 - 537

Telefon 881 - 405 - 881

E-mail katarzynaholodewicz@interia.pl

O p i s

Parking strzeżony (odległość w
metrach)

10

Plac zabaw nie

Widok na osiedle

Gaz jest

Woda ciepła - miejska

Dojazd asfalt

Otoczenie bloki

Ogrzewanie centralne

Alarm nie

Winda nie

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe tak

Liczba kondygnacji 3

Wynajmę trzy pokoje o powierzchni 74m2 , przy ul. Tatarakowej ,
Radogoszcz wschód.
Pierwsze piętro .
Nieruchomość na zamkniętym terenie , brama na pilota .
Salon połączony z jadalnią i kuchnią , balkon.
Dwa pokoje w rozkładzie , typu sypialnia i biuro .
Bardzo duży korytarz z zabudowana szafa lustrzana po całej długości
holu.
Łazienka oddzielna z WC .
Do dyspozycji najemcy garaż gratis .
Lokal umeblowany i wyposażony.
Opłaty : do administracji 1250zł , czynsz najmu 1500zł , gaz , prąd
według zużycia.
Kaucja zwrotna 1500zł.
Jednorazowa prowizja biura 900zł.
Zapraszam osoby szanujące regulamin firmy, pracującego w systemie
prowizyjnym.

M a p a

N i e r u c h o m o ś ć

Standard 4

Opłaty w czynszu CO, fundusz remontowy, woda
ciepła, wywóz nieczystości

Opłaty wg liczników gaz, prąd

Rodzaj mieszkania jednopoziomowe

Stan lokalu Do wprowadzenia

Okna PCV

Instalacje dobre

Balkon średni

Liczba balkonów 1

Powierzchnia działki [m2] 0.00

Powierzchnia użytkowa [m2] 73

P o m i e s z c z e n i a

Liczba pokoi 3

Wysokość pomieszczeń 2,6000

Powierzchnia pokoi 24 , 20 , 12

Typ kuchni aneks kuchenny połączony z
jadalnią i salonem

Rodzaj kuchni aneks kuchenny - połączony z
salonem

Powierzchnia kuchni 14

Podłoga kuchni terakota

Wyposażenie kuchni kuchenka gazowa, lodówko-
zamrażalka,, meble kuchenne na
wymiar, naczynia, okap kuchenny,
sprzęt AGD, wyposażenie drobne,
zlewozmywak z baterią

Typ łazienki bez wc

Glazura łazienki glazura

Wyposażenie łazienki lustro, pralka, umywalka, wanna

Powierzchnia WC 3

Glazura WC glazura

Podłoga WC terakota

Powierzchnia przedpokoi 10

Z d j ę c i a

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości "Allenieruchomości" 
Paweł Hołodewicz
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